Butterfly Setup Bullisch

Betrag X:

Betrag A:
Differenz A-X:

(Betrag B)

Retracement flir B: 78,6 %
Errechnetes Retr. :

Realer Wert B

Differenz A-B

(Betrag C)

Retracement fiir C: zwischen
61,8 % und

78,60%

Errechneter Betr.
Realer Wert C
Differenz C-B

(Betrag D)

Verhéltnis A/X zu B = 78,6 %
Verhaltnis A/B zu D = 127 %
Verhéltnis A/B zu D = 161,8 %

Errechneter Wert D:
Errechneter Wert D:
Errechneter Wert D:
Realer Wert D:
Betrag C - D

Kursziel O
Retracement fiir O
61,8 % von C/D
78,6 % von C/D

Errechnetes Kursziel O
Realer Wert O

1188,3
(Low)

1245,81 (high)
57,51

0,786

1200,60714

1201,07
44,74 (lower)

0,618
0,786

61,80% 78,60%
1228,71932 1236,23564
1243,13 (higher)
42,06

0,786
1,27
1,618

1175,07692
1198,39 (falls A/B = C/D)
1152,75882  1172,7723
1168,42
74,71

0,618
0,786

61,80% 78,60%
1214,59078 1227,14206 (higher)

muss passen



